МОРКИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   22.04.2022 г.
	№
	26/72

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Моркинской районной территориальной

избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Моркинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Моркинской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
Председатель Моркинской  районной

     территориальной избирательной
                          комиссии                                                             В. И. Иванов
Секретарь Моркинской районной

 территориальной избирательной
               комиссии                                                                       В. В. Пуртикова

	Приложение
к постановлению Моркинской районной территориальной избирательной комиссии
             от 22.04.2022 г. № 26/72

Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Моркинская районная территориальная избирательная комиссия
Республики Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	379
	Курочкина Светлана Леонидовна
	01.11.1980 г.
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	385
	Ильина Людмила Вячеславовна
	25.11.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	403
	Белкова  Елена Александровна
	10.02.1973
	Собрание избирателей

по месту жительства

	4.
	403
	Горшкова Диана Виталиевна
	21.05.1992
	Собрание избирателей

по месту работы